**From:** "ROOT" <root@sctimst.ac.in> **To:** "ROOT" <root@sctimst.ac.in>

**Date:** 24/05/2022 08:47 AM

Subject: The Continuing Medical Education (CME) lecture broadcast in ISRO Telemedicine Network is scheduled on

31st May 2022 (Wednesday) at 1430 to 1600 Hrs.

## महोदय/ महोदया Dear Sir/Madam,

संबंधित नोड्स के समन्वयक/ नोडल अधिकारी/दूर-चिकित्सा नोड प्रभारी Coordinators/Nodal officers/TM Node In-charge of respective nodes

इसरो दूर-चिकित्सा नेटवर्क में सतत् चिकित्सा शिक्षा (सीएमई) व्याख्यान प्रसारण **दिनांक 31 मई 22 (मंगलवार) को 1430 से 1600 बजे तक** नियत किया गया है।

The Continuing Medical Education (CME) lecture broadcast in ISRO Telemedicine Network is scheduled on May 31, 2022 (Tuesday) at 1430 to 1600 Hrs.

विषय Topic : "विविध प्रकार से जलने का निदान एवम शल्य चिकित्सा/Different types of burn's treatment

and surgeries"

वक्ता Speaker : डॉ. हार्दिक डोडिया / Dr Hardik Dodia , शैलबी हॉस्पिटल, अहमदाबाद/ Shalby Hospital,

**Ahmedabad** 

डॉ. हार्दिक डोडिया, एमबीबीएस, एमएस, एम सीच (स्पेसलिस्ट इन प्लास्टिक एंड रिकांस्तिक्टिव) के रूप में शैलबी अस्पताल, अहमदाबाद में सेवारत हैं। सभी दूर-चिकित्सा केन्द्रों से सीएमई कार्यक्रम में शामिल होने और अपने ज्ञान को बढ़ाने का अनुरोध है। व्याख्यान का प्रसारण डेकू स्टूडियों से इसरों के दूर-चिकित्सा नेटवर्क पर लगभग 40 मिनट की अविध के लिए किया जाएगा। इसके पश्चात् लगभग 30 मिनट के लिए सुदूर केंद्रों/ नोड्स के साथ परिचर्चा की जाएगी। यदि आप दूर-शिक्षा नोड से व्याख्यान सुनते हैं और परिचर्चा सत्र में भाग लेते हैं तो इस प्रकार अपने ज्ञान को साझा करना अत्यंत ही उपयोगी होगा।

**Dr. Hardik Dodia, MBBS, MS, MCh** is a specialist in plastic and reconstructive surgery and is working in Shalby Hospital, Ahmedabad. All TM nodes are requested to attend the CME program and update knowledge. The lecture will be transmitted on ISRO's Telemedicine network from DECU studios and would be of around 40 Minutes duration, followed by interaction with the remote centers/nodes for about 30 minutes. It would be greatly helpful in knowledge sharing, if your Telemedicine node join and participate in the lecture and interactive session.

सभी कार्यरत केन्द्रों के समन्वयक/नोडल अधिकारी/दूरस्थ शिक्षा नोड प्रभारी से दिनांक 19,20 एवं 23 मई 2022 को डेकू स्टूडियो से दूरचिकित्सा केन्द्रों की जाँच में शामिल होने का अनुरोध है। सभी दूर-चिकित्सा केन्द्रों के समन्वयक/ नोडल अधिकारी/ दूर-चिकित्सा प्रभारी यह सुनिश्चित कर लें कि प्रणालियाँ सुचारु रूप से कार्य कर रही हैं ताकि वे सत्र में भाग ले सकें। किसी भी समस्या की स्थिति में, कृपया निम्नलिखित विवरण के अनुसार दूर-चिकित्सा हब और डेकू, इरो से संपर्क कर सकते हैं;

Request Coordinators/Nodal officer/TM node In-charge of all working nodes to participate in functional testing of each TM node on **May 19, 20 and 23, 2022** from DECU, Studio. All are requested to test their functioning of TM nodes in respect of audio/video quality during interaction. Requesting all Coordinators/Nodal officer/TM node In-charge of all the TM nodes to ensure that the systems are working to enable them to participate in the session. In case of any problem, kindly contact TM hub and DECU, ISRO as per the details given below;

नोटः व्याख्यान सत्र के दौरान किसी भी व्यवधान की स्थिति में, सभी से अनुरोध है कि कार्यक्रम का प्रसारण पुनः देखने के लिए दुबारा लॉग-इन करें। आप सभी से अनुरोध है कि सी एम ई सॉफ्टवेर में ही लोगिन करें ना कि टेली-वाईटल सॉफ्टवेर में। सभी केन्द्रों से अनुरोध है कि अपने केन्द्र पर कार्यक्रम में भाग लेने वाले डॉक्टर/नर्शिंग स्टाफ के उपस्तिथि

## चाट बॉक्स में लिखे।

Note: In case there is an interruptions during lecture session, all are requested to login again to see the program when program broadcast resume. All are requested to login in CME (student End) only and do not login in Tele-Vital TM Software. Coordinators of All TM centers are requested to write the attendance of participants in the chat box.

इस्ट्रैक, बैंगलोर में दूर-चिकित्सा हब TM HUB at ISTRAC, Bangalore हब अभियंता का फोन नं. /Hub Engineer Phone Numbers : 080-28094465, 28094462, 28094459

ई-मेल पता E-mail address: spacenethub@istrac.gov.in

डेकू-इसरो अहमदाबाद DECU- ISRO Ahmedabad

नेटवर्क मॉनीटरन केंद्र, डेकू/इसरो अहमदाबाद

Network Monitoring Centre, DECU/ISRO Ahmedabad: 079-26912513

डेकू स्टूडियो DECU Studio : 079-26912585

श्री गजेंद्र मीना Mr. Gajendra Meena : 079-26913141, 26913138, 9426743448 (M)

श्री अरविंद त्यागी, प्रधान, टीएमएनडी

Mr. Arvind Tyagi, Head, TMND: 079-26913144, 09428010737

आशा है कि कार्यक्रम में अधिक से अधिक लोग भाग लेंगे।

Hoping to have maximum participation.

## अरविन्द कुमार त्यागी/Arvind Kumar Tyagi वैज्ञा.अभि.-"एस.जी"./Sci/Engr-'SG"

प्रधान/Head

दूरचिक्सा नेटवर्कस विभाग (टी.एम.एन.डी.)- एस.एम.टी.जी.- डेकू/TeleMedicine Networks Division(TMND)-SMTG-DECU

भारत सरकार / Govt. of India

अंतरिक्ष विभाग / Department of Space (DOS)

अंतरिक्ष उपयोग केन्द्र / Space Applications Center

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन / Indian Space Research Organisation (ISRO)

अहमदाबाद -३८००१५ / Ahmedabad 380015

Phone +91-79-26913144, 2691 3189, 94280 10737

## Do the best, Leave the rest : " श्रीमद भग्वद गीता "

Confidentiality Notice: This e-mail message, including any attachments, is for the sole use of the intended recipient(s) and may contain confidential and privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. If you are not the intended recipient, please contact the sender by reply e-mail and destroy all copies of

the original message.